
Urząd Miejski w Wasilkowie
BIP Urzędu Miejskiego w Wasilkowie

Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie

ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż

ciągnika rolniczego marki PRONAR, wersja 320AMK, data pierwszej rejestracji 2010

 

SPRZEDAJĄCY:

Zakład gospodarki Komunalnej w Wasilkowie

1. Supraślska 21, 16-010 Wasilków, tel. 85 733 38 36, tel. 791-984-615

 

OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY:

Marka: PRONAR

Model pojazdu: PRONAR 9.0t

Wersja: 320 AMK

Rok prod.: 2009

Rok pierwszej rejestracji: 2010

Przebieg: 2646mtg

Dopuszczalna masa całkowita: 3000kg

Rozstaw osi: 1700 mm

Pojemność/moc silnika: 1758 ccm / 26kW (35KM)

 

Ze stanem technicznym wyciągu można zapoznać się w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie, ul. Supraślska 21, 16-010 Wasilków po uprzednim
uzgodnieniu telefonicznym dzwoniąc na nr 791-984-615 w ciągu 14 dni od ukazania się ogłoszenia o przetargu.

Cena wywoławcza: 38 100 zł brutto

 

III. WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGU:

1.Oferty w formie pisemnej (listownie, pocztą elektroniczną kierownik@zgk.wasilkow.pl lub osobiście) muszą być dostarczone do siedziby ZGK w Wasilkowie do
dnia 10.04.2018r. do godz. 12.00

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10.04.2018r. o godz. 12 15.
3. Przetarg wygrywa oferta z najwyższą zaoferowaną ceną nabycia (ceną nie niższą niż cena wywoławcza).
4. Oferent, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą najpóźniej w terminie 7 dni od rozstrzygnięcia przetargu wpłaci Sprzedającemu oferowaną

cenę nabycia.
5. W przypadku nie wpłacenia w przewidzianym terminie oferowanej przez Oferenta ceny nabycia, zostanie on wykluczony z postępowania a Sprzedający

wybierze najkorzystniejszą ofertę z pozostałych złożonych ofert. W przypadku zaoferowania takiej samej ceny przez więcej niż jednego oferenta,
zostanie przeprowadzony ustny przetarg dodatkowy.

6.Pojazd będący przedmiotem przetargu zostanie wydany niezwłocznie po wpłaceniu ceny nabycia Oferentowi, którego oferta uznana została za
najkorzystniejszą.

7. Sprzedający nie odpowiada za wady i braki oraz nie uzupełnia wyposażenia pojazdu.
8. Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 9.Aktualna informacja o przetargu dostępna jest na stronach

internetowych www.zgk.wasilkow.pl

 

1. OFERTA POWINNA ZAWIERAĆ
2. Datę sporządzenia oferty.
3. Imię i nazwisko lub nazwę oferenta.
4. Adres siedziby oferenta.
5. Numer PESEL / NIP / REGON oferenta.
6. Określenie którego sprzętu dotyczy oferta.
7. Oferowaną cenę brutto.

 

Kierownik ZGK w Wasilkowie

Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika rolniczego marki PRONAR, wersja
320AMK, data pierwszej rejestracji 2010

Kontakt z
redakcją

Drukuj PDF

https://bip.wasilkow.pl/
JavaScript:void(0)
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=4&PageSpeed=noscript&pagespeed=noscript&print=1&format=pdf


Metryka strony

Lista stron

Dodana: 26 marzec 2018 15:01
Zmodyfikowana: 26 marzec 2018 15:02

 ( 1.62 MB )
 ( 486.18 KB )

Pronar_320_AMK_foto.pdf
Przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika PRONAR.pdf

Podmiot udostępniający informacje: Urząd Miejski w Wasilkowie
Informację wytworzył / za treść informacji odpowiada: kierownik ZGK w Wasilkowie Marcin Siedlecki
Opublikował: Stanisław Barchanowicz
Data wytworzenia informacji / dokumentu: 26-03-2018
Data udostępnienia w BIP: 26-03-2018 15:01
Data modyfikacji informacji: 26-03-2018 15:02

https://bip.wasilkow.pl/resource/3090/2984/Pronar_320_AMK_foto.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.2984
https://bip.wasilkow.pl/resource/3090/2985/Przetarg+nieograniczony+na+sprzeda%2525C5%2525BC+ci%2525C4%252585gnika+PRONAR.pdf
https://bip.wasilkow.pl/resource/file/preview/id.2985


Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego w sprawie budowy ulicy Dwornej w Studziankach
2021-11-08 14:52:31

Ogłoszenie o naborze uzupełniającym rachmistrzów NSP 2021
2021-08-05 13:54:37

Komunikat GUS w sprawie rozpoczęcia spisu powszechnego metodą wywiadu bezpośredniego
2021-06-22 13:07:48

Raport o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
2021-03-30 09:54:04

Stanowisko do samospisu internetowego NSP 2021 w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie
2021-03-29 14:31:12

Plan działania Urzędu Miejskiego w Wasilkowie na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze
szczególnymi potrzebami na lata 2021-2023
2021-02-23 11:48:56

Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego AR.6740.3.3.2021
2021-02-16 14:21:19

Ogłoszenie o naborze rachmistrzów Narodowy Spis Powszechny 2021
2021-02-02 14:27:51

Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 11.12.2020 r. znak: AR.6740.3.13.2020 o wydaniu decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
2020-12-11 14:59:49
Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 11.12.2020 r. znak: AR.6740.3.13.2020 o wydaniu decyzji o
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej obejmującej przebudowę z rozbudową układu komunikacyjnego w obrębie
dróg gminnych ul. Kościelnej nr 105325B i Polnej nr 105350B w m. Wasilków, gm. Wasilków wraz z rondem, miejscami
postojowymi, ciągami komunikacyjnymi i towarzyszącą infrastrukturą techniczną, na działkach nr geod. : 2461/85;
2473/2; 2461/3; 2474; 2618; 3437; 3435/3; 2461/70; 2461/89; 2461/7; 3434/14; 2623/8; 3436/12; 3436/20; 3436/22;
2623/11; 2622/9; 2621/9; 2759/3; 3435/40; 3435/42; 2461/93; 2461/92; 2461/90; 2619/16 wraz z ograniczeniem w
korzystaniu działek (czasowe zajęcie): Jednostka ewidencyjna m. Wasilków, obręb 0013 Wasilków, działki nr geod. :
2623/10, 2759/4, 3436/21, 2619/12, 2623/9, 2621/8, 3436/9 - w celu przebudowy innych dróg publicznych (przebudowa
krzyżowań), 3434/13, 3435/14, 3435/15, 3435/16, 3436/11, 3436/19, 3436/9, 3436/5, 2473/1, 2461/74, 2758, 2760,
2762, 2763, 2764, 2765, 2619/17, 2621/8, 2622/5, 2622/4, 2623/4 - w celu przebudowy sieci uzbrojenia terenu. 3434/13,
3436/5 w celu przebudowy zjazdów (dowiązanie do istniejącego terenu).

Ogłoszenie w sprawie czynszów najmu lokali mieszkalnych
2020-04-08 13:25:30

1 3 4 5 6 72

https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/obwieszczenie-wojewody-podlaskiego-w-sprawie-budowy-ulicy-dwornej-w-studziankach.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/ogloszenie-o-naborze-uzupelniajacym-rachmistrzow-nsp-2021.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/komunikat-gus-w-sprawie-rozpoczecia-spisu-powszechnego-metoda-wywiadu-bezposredniego.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/raport-o-stanie-zapewniania-dostepnosci-osobom-ze-szczegolnymi-potrzebami.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/stanowisko-do-samospisu-internetowego-nsp-2021-w-urzedzie-miejskim-w-wasilkowie.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/plan-dzialania-urzedu-miejskiego-w-wasilkowie-na-rzecz-poprawy-zapewnienia-dostepnosci-osobom-ze-szczegolnymi-potrzebami-na-lata-2021-2023.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-ar6740332021.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/ogloszenie-o-naborze-rachmistrzow-narodowy-spis-powszechny-2021.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/obwieszczenie-starosty-powiatu-bialostockiego-z-dnia-11122020-r-znak-ar67403132020-o-wydaniu-decyzji-o-zezwoleniu-na-realizacje-inwestycji-drogowej.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/ogloszenie-w-sprawie-czynszow-najmu-lokali-mieszkalnych.html
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=1
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=4
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=5
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=6
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=7
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=3
https://bip.wasilkow.pl/komunikaty/zaklad-gospodarki-komunalnej-w-wasilkowie-oglasza-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-ciagnika-rolniczego-marki-pronar-wersja-320amk-data-pierwszej-rejestracji-2010.html?page=7

	Urząd Miejski w Wasilkowie
	Zakład Gospodarki Komunalnej w Wasilkowie ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż ciągnika rolniczego marki PRONAR, wersja 320AMK, data pierwszej rejestracji 2010
	Obwieszczenie Wojewody Podlaskiego w sprawie budowy ulicy Dwornej w Studziankach
	Ogłoszenie o naborze uzupełniającym rachmistrzów NSP 2021
	Komunikat GUS w sprawie rozpoczęcia spisu powszechnego metodą wywiadu bezpośredniego
	Raport o stanie zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami
	Stanowisko do samospisu internetowego NSP 2021 w Urzędzie Miejskim w Wasilkowie
	Plan działania Urzędu Miejskiego w Wasilkowie na rzecz poprawy zapewnienia dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami na lata 2021-2023
	Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego AR.6740.3.3.2021
	Ogłoszenie o naborze rachmistrzów Narodowy Spis Powszechny 2021
	Obwieszczenie Starosty Powiatu Białostockiego z dnia 11.12.2020 r. znak: AR.6740.3.13.2020 o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej
	Ogłoszenie w sprawie czynszów najmu lokali mieszkalnych


